
ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область
1,5 км 30.09.2023 г.

№ ФИО Город 
Номер 

участника Замечание
1 Сирук Валентина Ивановна Калининград 1
2 Шалимов Кирилл Сергеевич Калининград 2
3 Шалимов Александр Кириллович Калининград 3
4 Спицина Валентина Александровна Черняховск 4
5 ПечниковскаяГалина Герасимовна Черняховск 5
6 Колосовская Наталья Владимировна Черняховск 6
7 Городкова Светлана Николаевна Черняховск 7
8 Кудрина Любовь Александровна Черняховск 8
9 Сапожникова Вера Даниловна Черняховск 9

10 Эрбис Вера Трофимовна Черняховск 10
11 Серебрякова Вероника Витальевна Черняховск 11
12 Ленц Елизавета Андреевна Черняховск 12
13 Лоскутова Алевтина Вениаминовна МОФСХ 13
14 Досанов Есен Сагинбекович Калининград 14
15 Коемова Ольга Калининград 15
16 Николаева Елена Николаевна Калининград 16
17 Белякова Елена Сергеевна Янтарный 17
18 Панченко Галина Михайловна Янтарный 18
19 Задорина Алевтина Васильевна Янтарный 19
20 Позднякова Наталья Григорьевна Янтарный 20
21 Федорова Зоя Демьяновна Янтарный 21
22 Мистрюкова Алла Анатольевна Янтарный 22
23 Брыкина Антонина Васильевна Янтарный 23
24 Весулас Евгения Николаевна Янтарный 24
25 Зайцева Елена Густавна Янтарный 25
26 Корсакова Лидия Дмитриевна Янтарный 26
27 Львова Галина Николаевна Янтарный 27
28 Кузьмина Нинель Александровна Янтарный 28
29 Коваленко Екатерина Калининград 29
30 Ермакова Гертруда Зигмантас Черняховск 30
31 Бутыркина Лидия Павловна Черняховск 31
32

33

Главный судья Лужкова М.В.

Главный секретарь Каргина А.Е.



№ ФИО Город Номер 
участника

финиш старт штраф результат место Возрастная 
категория

Место в 
возрастной 
категории

Зеленая 
карта

Мужчины (абсолют) 5 км
8 Филатов Андрей Андреевич Иркутск 15 0:34:16 0:03:30 0:00:30 0:31:16 1 М 30-39 Абсолют

9 Каймонов Алексей Викторович Иркутск 30 0:35:14 0:03:30 0:00:00 0:31:44 2 М 40-49 Абсолют

10 Романчин Юрий Иванович Смоленск 65 0:40:46 0:09:00 0:00:00 0:31:46 3 М 60-69 Абсолют

11 Кромелицкий Андрей Владимирович Калининград 8 0:32:34 0:00:00 0:00:30 0:33:04 4 М 40-49 1

12 Бабин Владимир Юрьевич Йошкар-Ола 45 0:41:55 0:07:00 0:00:00 0:34:55 5 М 50-59 1

13 Маркин Сергей Вячеславович Видное, Московская область 34 0:41:54 0:07:00 0:00:30 0:35:24 7 М 50-59 2

14 Клочков Сергей Евгеньевич Калининград 68 0:42:23 0:07:00 0:00:00 0:35:23 6 М 50-59 3

15 Валеев Николай Равхатович Сарапул 72 0:45:05 0:09:00 0:00:00 0:36:05 8 М 60-69 2

16 Нырцов Юрий Викторович Смоленск 41 0:39:06 0:03:30 0:00:30 0:36:06 9 М 30-39 1

17 Смирнов Геннадий Васильевич Москва Троицк 62 0:48:23 0:12:00 0:00:00 0:36:23 10 М 70+ 1

18 Янковский Максим Дмитриевич Калининград 3 0:37:25 0:01:00 0:00:00 0:36:25 11 М 10-15 1

19 Тарасов Александр Александрович Иркутск 110 0:35:25 0:03:30 0:05:00 0:36:55 12 М 16-29 1

20 Каргин Сергей Валерьевич Калининград 16 0:37:46 0:00:00 0:00:00 0:37:46 13 М 50-59 4

21 Зайцев Дмитрий Васильевич Калининград 6 0:37:19 0:00:00 0:00:30 0:37:49 14 М 40-49 2

22 Яковлев Михаил Николаевич Калининград 46 0:41:20 0:03:30 0:01:00 0:38:50 15 М 16-29 2

23 Краснобаев Эдуард Джонович Калининград 27 0:48:35 0:09:00 0:00:00 0:39:35 16 М 60-69 2

24 Макушин Виктор Николаевич Черняховск 49 0:50:57 0:09:00 0:01:00 0:42:57 17 М 60-69 3

25 Пахтеев Иван Денисович Калининград 96 0:57:05 0:13:30 0:00:30 0:44:05 20 М 0-9 2

26 Мишин Владимир Ярославович Калининград 25 0:57:06 0:13:30 0:00:00 0:43:36 18 М 0-9 1

27 Зайцев Василий Дмитриевич Калининград 5 0:42:55 0:01:00 0:02:00 0:43:55 19 М 10-15 2

28 Перминов Михаил Вадимович Калининград 112 0:45:52 0:01:00 0:00:00 0:44:52 21 М 10-15 3

29 Яковлев Николай Александрович Калининград 88 0:50:24 0:03:30 0:00:30 0:47:24 22 М 40-49 3

30 Ковальчук Анатолий Николаевич Черняховск 50 1:00:16 0:12:00 0:00:00 0:48:16 23 М 70+ 2

31 Волошин Клим Владимирович Калининград 104 1:03:09 0:13:30 0:00:00 0:49:39 24 М 0-9 3

32 Волошин Макар Владимирович Калининград 105 0:50:53 0:01:00 0:00:00 0:49:53 25 М 10-15 4

33 Жвинклис Максимус Артуро Калининград 95 0:50:55 0:01:00 0:00:00 0:49:55 26 М 10-15 5

34 Пискунов Михаил Юрьевич Калининград 90 0:56:27 0:07:00 0:00:30 0:49:57 27 М 50-59 5

35 Иванищев Федор Николаевич Калининград 93 1:03:59 0:13:30 0:00:00 0:50:29 28 М 0-9 4

ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область

30.09.2023 г.



36 Соколов Владимир Иванович Калининград 67 1:04:01 0:12:00 0:00:30 0:52:31 29 М 70+ 3

37 Пискунов Григорий Михайлович Калининград 91 0:55:53 0:01:00 0:00:00 0:54:53 30 М 10-15 6

38 Гедима Николай Павлович Калининград 74 1:09:36 0:12:00 0:00:00 0:57:36 31 М 70+ 4

39 Макаров Павел Витальевич Калининград 109 1:06:50 0:03:30 0:00:00 1:03:20 32 М 40-49 4

Главный судья Лужкова М.В.

Главный секретарь Каргина А. Е.



№ ФИО Город Номер 
участника

финиш старт штраф результат место Возрастная 
категория

Место в 
возрастной 
категории

Зеленая 
карта

Женщины (абсолют) 5 км
6 Баторова Татьяна Александровна Иркутская область 29 0:41:24 0:05:30 0:00:00 0:35:54 1 Ж 40-49 Абсолют

7 Торжкова Ирина Станиславовна Липецк 11 0:41:25 0:05:30 0:00:00 0:35:55 2 Ж 40-49 Абсолют

8 Липатникова Анна Сергеевна Лнинградская область 75 0:43:26 0:08:00 0:00:30 0:35:56 3 Ж 50-59 Абсолют

9 Кромелицкая Анна Андреевна Калининград 9 0:38:19 0:01:30 0:00:00 0:36:49 4 Ж 10-15 1

10 Гордиенко Елена Геннадьевна Ленинградская область 84 0:45:08 0:08:00 0:00:00 0:37:08 5 Ж 50-59 1

11 Валеева Татьяна Александровна Удмуртия Сарапул 73 0:47:14 0:10:00 0:00:00 0:37:14 6 Ж 60-69 1

12 Черникова Анна Львовна Калининград 21 0:43:04 0:05:30 0:00:30 0:38:04 7 Ж 40-49 1

13 Максина Виктория Викторовна МОФСХ 47 0:43:46 0:05:30 0:00:00 0:38:16 8 Ж 40-49 2

14 Павловец Евгения Анатольевна Иркутск 24 0:47:24 0:10:00 0:01:00 0:38:24 9 Ж 60-69 2

15 Кадочникова Анастасия Владимировна Ладушкин 22 0:43:58 0:05:30 0:00:00 0:38:28 10 Ж 40-49 3

16 Валиуллина Инна Александровна клуб СХ Дмитров 61 0:44:02 0:05:30 0:01:00 0:39:32 11 Ж 40-49 4

17 Каргина Анастасия Евгеньевна Калининград 17 0:39:04 0:00:00 0:00:30 0:39:34 12 Ж 50-59 2

18 Зайцева Наталья Владимировна Ногинск, Московская область 36 0:49:50 0:10:00 0:00:00 0:39:50 13 Ж 60-69 3

19 Янковская Дарья Дмитриевна Калининград 2 0:39:53 0:01:30 0:01:30 0:39:53 14 Ж 10-15 2

20 Тевянская Анна Олеговна Смоленск 40 0:45:32 0:05:30 0:00:00 0:40:02 15 Ж 40-49 5

21 Тимохина Наталья Владимировна Тула 115 0:48:05 0:08:00 0:00:00 0:40:05 16 Ж 50-59 3

22 Гладырева Светлана Борисовна Магадан 14 0:48:47 0:08:00 0:00:00 0:40:47 18 Ж 50-59 4

23 Скорик Маргарита Владимировна Ногинск 86 0:45:17 0:04:30 0:00:00 0:40:47 18 Ж 30-39 1

24 Ледовских Елена Даниловна Липецк 60 0:50:59 0:10:00 0:00:00 0:40:59 19 Ж 60-69 4

25 Рябова Ольга Николаевна Москва Троицк 48 0:51:22 0:10:00 0:00:00 0:41:22 20 Ж 60-69 5

26 Кромелицкая Ирина Леонидовна Калининград 10 0:41:31 0:00:00 0:00:00 0:41:31 21 Ж 40-49 6

27 Тимохина Василиса Владимировна Тула 54 0:46:33 0:04:30 0:00:00 0:42:03 22 Ж 16-29 1

28 Гречман Вера Викторовна Калининград 71 0:47:36 0:05:30 0:00:00 0:42:06 23 Ж 40-49 7

29 Переливская Мария Викторовна Смоленск 59 0:47:38 0:05:30 0:00:00 0:42:08 24 Ж 40-49 8

30 Хамаганова Наталья Леонидовна Иркутская область 107 0:47:40 0:05:30 0:00:00 0:42:10 25 Ж 40-49 9

31 Скорик Любовь Ивановна Электросталь 85 0:52:12 0:10:00 0:00:00 0:42:12 26 Ж 60-69 6

32 Волошина Ирина Александровна Калининград 106 0:49:54 0:08:00 0:00:30 0:42:24 27 Ж 50-59 5

33 Федоскина Елена Михайловна Смоленск 58 0:51:11 0:08:00 0:00:00 0:43:11 28 Ж 50-59 6

ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область

30.09.2023 г.



34 Куприянцева Людмила Викторовна Псков 80 0:53:45 0:10:00 0:00:00 0:43:45 29 Ж 60-69 7

35 Мишина Дина Владимировна Калининград 26 0:57:59 0:14:00 0:00:00 0:43:59 30 Ж 30-39 2

36 Клыпина Анастасия Николаевна Иркутск 44 0:43:00 0:04:30 0:05:30 0:44:00 31 Ж 30-39 3

37 Абдулаева Светлана Викторовна МОФСХ 37 0:52:07 0:08:00 0:00:00 0:44:07 32 Ж 50-59 7

38 Пахтеева Варвара Денисовна Калининград 99 0:45:38 0:01:30 0:00:00 0:44:08 33 Ж 10-15 3

39 Калинина София Алексеевна Калининград 103 0:45:39 0:01:30 0:00:00 0:44:09 34 Ж 10-15 4

40 Усатова Татьяна Ивановна Калининград 35 0:54:27 0:10:00 0:00:00 0:44:27 35 Ж 60-69 8

41 Маркина Елена Николаевна Видное, Московская область 33 0:52:01 0:08:00 0:00:30 0:44:31 36 Ж 50-59 8

42 Иванова Марина Николаевна Калининград 20 0:45:37 0:01:30 0:00:30 0:44:37 37 Ж 10-15 5

43 Гладун Лариса Николаевна Калининград 111 0:50:27 0:05:30 0:00:00 0:44:57 38 Ж 40-49 10

44 Яковлева Галина Геннадьевна Мурманск 70 0:58:08 0:13:00 0:00:00 0:45:08 39 Ж 70+ 1

45 Клочкова Марина Львовна Калининград 69 0:55:14 0:10:00 0:00:00 0:45:14 40 Ж 60-69 9

46 Герасимова Наталья Александровна Калининград 79 0:50:19 0:05:30 0:00:30 0:45:19 41 Ж 40-49 11

47 Тимонина Маргарита Вячеславовна Калининград 12 0:55:31 0:10:00 0:00:00 0:45:31 42 Ж 60-69 10

48 Кадочникова Марина Константиновна Ладушкин 23 0:55:06 0:10:00 0:00:30 0:45:36 43 Ж 60-69 11

49 Остроумова Ольга Андреевна Калининград 101 0:47:30 0:01:30 0:00:00 0:46:00 45 Ж 10-15 7

50 Костенко Анастасия Александровна Калининград 108 0:47:30 0:01:30 0:00:00 0:46:00 45 Ж 10-15 7

51 Селина Марьяна Дмитриевна Калининград 97 0:47:43 0:01:30 0:00:00 0:46:13 46 Ж 10-15 8

52 Орлова Вероника Александровна Калининград 114 0:52:02 0:05:30 0:00:00 0:46:32 47 Ж 40-49 12

53 Шмыга Ольга Леонидовна МОФСХ 42 0:52:23 0:05:30 0:00:00 0:46:53 48 Ж 40-49 13

54 Позднякова Валентина Александровна Черняховск 52 0:56:55 0:10:00 0:00:00 0:46:55 49 Ж 60-69 12

55 Зайцева Светлана Васильевна Калининград 7 0:54:27 0:08:00 0:00:30 0:46:57 50 Ж 50-59 9

56 Сидорова Ольга Витальевна Калининград 76 0:57:30 0:10:00 0:00:00 0:47:30 51 Ж 60-69 13

57 Держинская Ольга Николаевна Калининград 43 0:57:31 0:10:00 0:00:00 0:47:31 52 Ж 60-69 14

58 Родченкова Юлия Игоревна Смоленск 78 0:53:52 0:05:30 0:00:00 0:48:22 53 Ж 40-49 14

59 Сысоева Елена Денисовна Черняховск 57 0:53:23 0:04:30 0:00:00 0:48:53 54 Ж 16-29 2

60 Яковлева Алла Николаевна Калининград 87 0:54:27 0:05:30 0:00:00 0:48:57 55 Ж 40-49 15

61 Калинина Нина Александровна Черняховск 56 1:02:45 0:13:00 0:00:00 0:49:45 56 Ж 70+ 2

62 Янковская Агния Дмитриевна Калининград 1 1:03:55 0:14:00 0:00:00 0:49:55 57 Ж 0-9 1

63 Солодянникова Галина Дмитриевна Калининград 77 1:03:19 0:13:00 0:00:00 0:50:19 58 Ж 70+ 3

64 Масловская Евгения Александровна Москва 4 1:00:24 0:10:00 0:00:00 0:50:24 59 Ж 60-69 15

65 Валькова Земфира Михайловна Калининград 63 1:04:25 0:13:00 0:00:00 0:51:25 60 Ж 70+ 4

66 Ульянова Нина Ильинична Черняховск 53 1:01:27 0:10:00 0:00:00 0:51:27 61 Ж 60-69 16

67 Иванова Ольга Владимировна Калининград 18 0:56:48 0:05:30 0:00:30 0:51:48 62 Ж 40-49 16

68 Чернецкая Ксения Витальевна Калининград 94 1:05:57 0:14:00 0:00:00 0:51:57 63 Ж 0-9 2



69 Постарначенко Варвара Дмитриевна Калининград 98 0:53:59 0:01:30 0:00:00 0:52:29 64 Ж 10-15 9

70 Васильева Олеся Геннадьевна Смоленск 83 0:58:29 0:05:30 0:00:00 0:52:59 66 Ж 40-49 17

71 Кардаполова Анастасия Сергеевна Калининград 102 0:53:59 0:01:30 0:00:30 0:52:59 66 Ж 10-15 10

72 Паничкина Людмила Ивановна МОФСХ 39 1:01:20 0:08:00 0:00:00 0:53:20 67 Ж 50-59 10

73 Татьянина Виктория Сергеевна Калининград 89 0:58:04 0:04:30 0:00:00 0:53:34 68 Ж 30-39 4

74 Новикова Ольга Павловна Калининград 66 1:03:47 0:10:00 0:00:00 0:53:47 69 Ж 60-69 17

75 Мишина Алиса Ярославовна Калининград 28 1:08:13 0:14:00 0:00:00 0:54:13 70 Ж 0-9 3

76 Гуменюк Валентина Александровна Калининград 64 1:03:47 0:10:00 0:00:30 0:54:17 71 Ж 60-69 18

77 Сержанова Любовь Михайловна Черняховск 51 1:04:12 0:10:00 0:00:30 0:54:42 72 Ж 60-69 19

78 Шалимова Милана Кирилловна Калининград 31 1:10:00 0:14:00 0:00:00 0:56:00 74 Ж 0-9 4

79 Шалимова Яна Сергеевна Калининград 32 1:10:00 0:14:00 0:00:00 0:56:00 74 Ж 30-39 5

80 Фомина Ольга Васильевна МОФСХ 38 1:01:22 0:05:30 0:01:00 0:56:52 75 Ж 40-49 18

81 Дорофеева Валентина Борисовна Черняховск 55 1:11:22 0:13:00 0:00:00 0:58:22 76 Ж 70+ 5

82 Березовская Екатерина Степановна Калининград 113 1:11:26 0:13:00 0:00:00 0:58:26 77 Ж 70+ 6

Главный судья Лужкова М.В.

Главный секретарь Каргина А. Е.



ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область

30.09.2023 г.

№ ФИО Город 
Номер 

участника финиш старт штраф результат место Замечание
Мальчики (0 - 9) 

1 Мишин Владимир Ярославович Калининград 25 0:57:06 0:13:30 0:00:00 0:43:36 1

2 Пахтеев Иван Денисович Калининград 96 0:57:05 0:13:30 0:00:30 0:44:05 2

3 Волошин Клим Владимирович Калининград 104 1:03:09 0:13:30 0:00:00 0:49:39 3

4 Иванищев Федор Николаевич Калининград 93 1:03:59 0:13:30 0:00:00 0:50:29 4

Мальчики (10  -15)
1 Янковский Максим Дмитриевич Калининград 3 0:37:25 0:01:00 0:00:00 0:36:25 1

2 Зайцев Василий Дмитриевич Калининград 5 0:42:55 0:01:00 0:02:00 0:43:55 2

3 Перминов Михаил Вадимович Калининград 112 0:45:52 0:01:00 0:00:00 0:44:52 3

4 Волошин Макар Владимирович Калининград 105 0:50:53 0:01:00 0:00:00 0:49:53 4

5 Жвинклис Максимус Артуро Калининград 95 0:50:55 0:01:00 0:00:00 0:49:55 5

6 Пискунов Григорий Михайлович Калининград 91 0:55:53 0:01:00 0:00:00 0:54:53 6

Мужчины (16 - 29)
1 Яковлев Михаил Николаевич Калининград 46 0:41:20 0:03:30 0:01:00 0:38:50 2

2 Тарасов Александр Александрович Иркутск 110 0:35:25 0:03:30 0:05:00 0:36:55 1

3 0

4 0

Мужчины (30 - 39)
1 Филатов Андрей Андреевич Иркутск 15 0:34:16 0:03:30 0:00:30 0:31:16 1

2 Нырцов Юрий Викторович Смоленск 41 0:39:06 0:03:30 0:00:30 0:36:06 2

3 0

Мужчины (40 - 49)
1 Зайцев Дмитрий Васильевич Калининград 6 0:37:19 0:00:00 0:00:30 0:37:49 3

2 Каймонов Алексей Викторович Иркутск 30 0:35:14 0:03:30 0:00:00 0:31:44 1

3 Кромелицкий Андрей Владимирович Калининград 8 0:32:34 0:00:00 0:00:30 0:33:04 2

4 Яковлев Николай Александрович Калининград 88 0:50:24 0:03:30 0:00:30 0:47:24 4

5 Макаров Павел Витальевич Калининград 109 1:06:50 0:03:30 0:00:00 1:03:20 5

Мужчины (50 - 59)
1 Клочков Сергей Евгеньевич Калининград 68 0:42:23 0:07:00 0:00:00 0:35:23 2

2 Бабин Владимир Юрьевич Йошкар-Ола 45 0:41:55 0:07:00 0:00:00 0:34:55 1

3 Маркин Сергей Вячеславович Видное, Московская область 34 0:41:54 0:07:00 0:00:30 0:35:24 3

4 Каргин Сергей Валерьевич Калининград 16 0:37:46 0:00:00 0:00:00 0:37:46 4

5 Пискунов Михаил Юрьевич Калининград 90 0:56:27 0:07:00 0:00:30 0:49:57 5

Мужчины (60 - 69)
1 Краснобаев Эдуард Джонович Калининград 27 0:48:35 0:09:00 0:00:00 0:39:35 3

2 Романчин Юрий Иванович Смоленск 65 0:40:46 0:09:00 0:00:00 0:31:46 1

3 Валеев Николай Равхатович Сарапул 72 0:45:05 0:09:00 0:00:00 0:36:05 2

4 Макушин Виктор Николаевич Черняховск 49 0:50:57 0:09:00 0:01:00 0:42:57 4

5 0

Мужчины (70+)
2 Ковальчук Анатолий Николаевич Черняховск 50 1:00:16 0:12:00 0:00:00 0:48:16 2

3 Смирнов Геннадий Васильевич Москва Троицк 62 0:48:23 0:12:00 0:00:00 0:36:23 1

4 Соколов Владимир Иванович Калининград 67 1:04:01 0:12:00 0:00:30 0:52:31 3
5 Гедима Николай Павлович Калининград 74 1:09:36 0:12:00 0:00:00 0:57:36 4



ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область

30.09.2023 г.

№ ФИО Город
Номер 

участника финиш старт штраф результат место Замечание

Девочки (0 - 9) 
1 Янковская Агния Дмитриевна Калининград 1 1:03:55 0:14:00 0:00:00 0:49:55 1

2 Чернецкая Ксения Витальевна Калининград 94 1:05:57 0:14:00 0:00:00 0:51:57 2

3 Мишина Алиса Ярославовна Калининград 28 1:08:13 0:14:00 0:00:00 0:54:13 3

4 Шалимова Милана Кирилловна Калининград 31 1:10:00 0:14:00 0:00:00 0:56:00 4

6 0

Девочки (10 - 15) 
1 Кромелицкая Анна Андреевна Калининград 9 0:38:19 0:01:30 0:00:00 0:36:49 1

2 Янковская Дарья Дмитриевна Калининград 2 0:39:53 0:01:30 0:01:30 0:39:53 2

3 Пахтеева Варвара Денисовна Калининград 99 0:45:38 0:01:30 0:00:00 0:44:08 3

4 Калинина София Алексеевна Калининград 103 0:45:39 0:01:30 0:00:00 0:44:09 4

5 Иванова Марина Николаевна Калининград 20 0:45:37 0:01:30 0:00:30 0:44:37 5

6 Остроумова Ольга Андреевна Калининград 101 0:47:30 0:01:30 0:00:00 0:46:00 7
7 Костенко Анастасия Александровна Калининград 108 0:47:30 0:01:30 0:00:00 0:46:00 7
8 Селина Марьяна Дмитриевна Калининград 97 0:47:43 0:01:30 0:00:00 0:46:13 8
9 Постарначенко Варвара Дмитриевна Калининград 98 0:53:59 0:01:30 0:00:00 0:52:29 9

10 Кардаполова Анастасия Сергеевна Калининград 102 0:53:59 0:01:30 0:00:30 0:52:59 10

14 0

Женщины (16 - 29) 
1 Тимохина Василиса Владимировна Тула 54 0:46:33 0:04:30 0:00:00 0:42:03 1

2 Сысоева Елена Денисовна Черняховск 57 0:53:23 0:04:30 0:00:00 0:48:53 2

3 0

Женщины (30 - 39) 
1 Скорик Маргарита Владимировна Ногинск 86 0:45:17 0:04:30 0:00:00 0:40:47 1

2 Клыпина Анастасия Николаевна Иркутск 44 0:43:00 0:04:30 0:05:30 0:44:00 3

3 Мишина Дина Владимировна Калининград 26 0:57:59 0:14:00 0:00:00 0:43:59 2

4 Татьянина Виктория Сергеевна Калининград 89 0:58:04 0:04:30 0:00:00 0:53:34 4

5 Шалимова Яна Сергеевна Калининград 32 1:10:00 0:14:00 0:00:00 0:56:00 5

6 0

7 0

8 0

Женщины (40 - 49) 
1 Баторова Татьяна Александровна Иркутская область 29 0:41:24 0:05:30 0:00:00 0:35:54 1

2 Торжкова Ирина Станиславовна Липецк 11 0:41:25 0:05:30 0:00:00 0:35:55 2

3 Черникова Анна Львовна Калининград 21 0:43:04 0:05:30 0:00:30 0:38:04 3

4 Максина Виктория Викторовна МОФСХ 47 0:43:46 0:05:30 0:00:00 0:38:16 4

5 Кадочникова Анастасия Владимировна Ладушкин 22 0:43:58 0:05:30 0:00:00 0:38:28 5

6 Валиуллина Инна Александровна клуб СХ Дмитров 61 0:44:02 0:05:30 0:01:00 0:39:32 6

7 Тевянская Анна Олеговна Смоленск 40 0:45:32 0:05:30 0:00:00 0:40:02 7

8 Кромелицкая Ирина Леонидовна Калининград 10 0:41:31 0:00:00 0:00:00 0:41:31 8

9 Гречман Вера Викторовна Калининград 71 0:47:36 0:05:30 0:00:00 0:42:06 9

10 Переливская Мария Викторовна Смоленск 59 0:47:38 0:05:30 0:00:00 0:42:08 10

11 Хамаганова Наталья Леонидовна Иркутская область 107 0:47:40 0:05:30 0:00:00 0:42:10 11

12 Гладун Лариса Николаевна Калининград 111 0:50:27 0:05:30 0:00:00 0:44:57 12

13 Герасимова Наталья Александровна Калининград 79 0:50:19 0:05:30 0:00:30 0:45:19 13

14 Орлова Вероника Александровна Калининград 114 0:52:02 0:05:30 0:00:00 0:46:32 14

15 Шмыга Ольга Леонидовна МОФСХ 42 0:52:23 0:05:30 0:00:00 0:46:53 15

16 Родченкова Юлия Игоревна Смоленск 78 0:53:52 0:05:30 0:00:00 0:48:22 16

17 Яковлева Алла Николаевна Калининград 87 0:54:27 0:05:30 0:00:00 0:48:57 17

18 Иванова Ольга Владимировна Калининград 18 0:56:48 0:05:30 0:00:30 0:51:48 18

19 Васильева Олеся Геннадьевна Смоленск 83 0:58:29 0:05:30 0:00:00 0:52:59 19



20 Фомина Ольга Васильевна МОФСХ 38 1:01:22 0:05:30 0:01:00 0:56:52 20

22 0

Женщины (50 - 59) 
1 Липатникова Анна Сергеевна Лнинградская область 75 0:43:26 0:08:00 0:00:30 0:35:56 1

2 Гордиенко Елена Геннадьевна Ленинградская область 84 0:45:08 0:08:00 0:00:00 0:37:08 2

3 Каргина Анастасия Евгеньевна Калининград 17 0:39:04 0:00:00 0:00:30 0:39:34 3

4 Тимохина Наталья Владимировна Тула 115 0:48:05 0:08:00 0:00:00 0:40:05 4

5 Гладырева Светлана Борисовна Магадан 14 0:48:47 0:08:00 0:00:00 0:40:47 5

6 Волошина Ирина Александровна Калининград 106 0:49:54 0:08:00 0:00:30 0:42:24 6

7 Федоскина Елена Михайловна Смоленск 58 0:51:11 0:08:00 0:00:00 0:43:11 7

8 Абдулаева Светлана Викторовна МОФСХ 37 0:52:07 0:08:00 0:00:00 0:44:07 8

9 Маркина Елена Николаевна Видное, Московская область 33 0:52:01 0:08:00 0:00:30 0:44:31 9

10 Зайцева Светлана Васильевна Калининград 7 0:54:27 0:08:00 0:00:30 0:46:57 10

11 Паничкина Людмила Ивановна МОФСХ 39 1:01:20 0:08:00 0:00:00 0:53:20 11

Женщины (60 - 69) 
1 Валеева Татьяна Александровна Удмуртия Сарапул 73 0:47:14 0:10:00 0:00:00 0:37:14 1

2 Павловец Евгения Анатольевна Иркутск 24 0:47:24 0:10:00 0:01:00 0:38:24 2

3 Зайцева Наталья Владимировна Ногинск, Московская область 36 0:49:50 0:10:00 0:00:00 0:39:50 3

4 Ледовских Елена Даниловна Липецк 60 0:50:59 0:10:00 0:00:00 0:40:59 4

5 Рябова Ольга Николаевна Москва Троицк 48 0:51:22 0:10:00 0:00:00 0:41:22 5

6 Скорик Любовь Ивановна Электросталь 85 0:52:12 0:10:00 0:00:00 0:42:12 6

7 Куприянцева Людмила Викторовна Псков 80 0:53:45 0:10:00 0:00:00 0:43:45 7

8 Усатова Татьяна Ивановна Калининград 35 0:54:27 0:10:00 0:00:00 0:44:27 8

9 Клочкова Марина Львовна Калининград 69 0:55:14 0:10:00 0:00:00 0:45:14 9

10 Тимонина Маргарита Вячеславовна Калининград 12 0:55:31 0:10:00 0:00:00 0:45:31 10

11 Кадочникова Марина Константиновна Ладушкин 23 0:55:06 0:10:00 0:00:30 0:45:36 11

12 Позднякова Валентина Александровна Черняховск 52 0:56:55 0:10:00 0:00:00 0:46:55 12

13 Сидорова Ольга Витальевна Калининград 76 0:57:30 0:10:00 0:00:00 0:47:30 13

14 Держинская Ольга Николаевна Калининград 43 0:57:31 0:10:00 0:00:00 0:47:31 14

15 Масловская Евгения Александровна Москва 4 1:00:24 0:10:00 0:00:00 0:50:24 15

16 Ульянова Нина Ильинична Черняховск 53 1:01:27 0:10:00 0:00:00 0:51:27 16

17 Новикова Ольга Павловна Калининград 66 1:03:47 0:10:00 0:00:00 0:53:47 17

18 Гуменюк Валентина Александровна Калининград 64 1:03:47 0:10:00 0:00:30 0:54:17 18

19 Сержанова Любовь Михайловна Черняховск 51 1:04:12 0:10:00 0:00:30 0:54:42 19

20 0

21 0

Женщины (70+) 
1 Яковлева Галина Геннадьевна Мурманск 70 0:58:08 0:13:00 0:00:00 0:45:08 1

2 Калинина Нина Александровна Черняховск 56 1:02:45 0:13:00 0:00:00 0:49:45 2

3 Солодянникова Галина Дмитриевна Калининград 77 1:03:19 0:13:00 0:00:00 0:50:19 3

4 Валькова Земфира Михайловна Калининград 63 1:04:25 0:13:00 0:00:00 0:51:25 4

5 Дорофеева Валентина Борисовна Черняховск 55 1:11:22 0:13:00 0:00:00 0:58:22 5

6 Березовская Екатерина Степановна Калининград 113 1:11:26 0:13:00 0:00:00 0:58:26 6

7 0

Главный судья Лужкова М.В.

Главный секретарь Каргина А. Е.



ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область

30.09.2023 г.

№ ФИО Город 
Номер 

участника финиш старт штраф результат
Результат 
команды место Замечание

Команда № 1 Калининградская область
1 Кромелицкий Андрей Владимирович Калининград 8 0:32:34 0:00:00 0:00:30 0:33:04

2 Зайцев Дмитрий Васильевич Калининград 6 0:37:19 0:00:00 0:00:30 0:37:49

3 Кромелицкая Анна Андреевна Калининград 9 0:38:19 0:01:30 0:00:00 0:36:49

4 Янковская Дарья Дмитриевна Калининград 2 0:39:53 0:01:30 0:01:30 0:39:53

Команда № 2 Калининградская область 2
1 Каргин Сергей Валерьевич Калининград 16 0:37:46 0:00:00 0:00:00 0:37:46

2 Янковский Максим Дмитриевич Калининград 3 0:37:25 0:01:00 0:00:00 0:36:25

3 Каргина Анастасия Евгеньевна Калининград 17 0:39:04 0:00:00 0:00:30 0:39:34

4 Черникова Анна Львовна Калининград 21 0:43:04 0:05:30 0:00:30 0:38:04

Команда № 3 Иркутская область
1 Филатов Андрей Андреевич Иркутск 15 0:34:16 0:03:30 0:00:30 0:31:16

2 Каймонов Алексей Викторович Иркутск 30 0:35:14 0:03:30 0:00:00 0:31:44

3 Баторова Татьяна Александровна Иркутская область 29 0:41:24 0:05:30 0:00:00 0:35:54

4 Павловец Евгения Анатольевна Иркутск 24 0:47:24 0:10:00 0:01:00 0:38:24

Команда № 4 Смоленская область
1 Нырцов Юрий Викторович Смоленск 41 0:39:06 0:03:30 0:00:30 0:36:06

2 Романчин Юрий Иванович Смоленск 65 0:40:46 0:09:00 0:00:00 0:31:46

3 Тевянская Анна Олеговна Смоленск 40 0:45:32 0:05:30 0:00:00 0:40:02

4 Переливская Мария Викторовна Смоленск 59 0:47:38 0:05:30 0:00:00 0:42:08

Команда № 5 Черняховск, Калининградская область
1 Макушин Виктор Николаевич Черняховск 49 0:50:57 0:09:00 0:01:00 0:42:57

2 Ковальчук Анатолий Николаевич Черняховск 50 1:00:16 0:12:00 0:00:00 0:48:16

3 Калинина Нина Александровна Черняховск 56 1:02:45 0:13:00 0:00:00 0:49:45

4 Дорофеева Валентина Борисовна Черняховск 55 1:11:22 0:13:00 0:00:00 0:58:22

Команда № 6 Калининградская область 3
1 Зайцев Василий Дмитриевич Калининград 5 0:42:55 0:01:00 0:02:00 0:43:55

2 Яковлев Михаил Николаевич Калининград 46 0:41:20 0:03:30 0:01:00 0:38:50

3 Кромелицкая Ирина Леонидовна Калининград 10 0:41:31 0:00:00 0:00:00 0:41:31

4 Иванова Марина Николаевна Калининград 20 0:45:37 0:01:30 0:00:30 0:44:37

Главный судья Лужкова М.В.

Главный секретарь Каргина А. Е.

2:30:02 3

3:19:20 6

2:48:53 5

2:27:35 2

2:31:49 4

2:17:18 1



ПРОТОКОЛ
Соревнований "Янтарная Корона" Калининградская область

№ ФИО Город 
Номер 

участника финиш старт штраф результат
Результат 

семьи место

Семья № 1
1 Янковский Максим Дмитриевич Калининград 3 0:37:25 0:01:00 0:00:00 0:36:25

2 Янковская Дарья Дмитриевна Калининград 2 0:39:53 0:01:30 0:01:30 0:39:53

Семья № 2
1 Кромелицкий Андрей Владимирович Калининград 8 0:32:34 0:00:00 0:00:30 0:33:04

2 Кромелицкая Анна Андреевна Калининград 9 0:38:19 0:01:30 0:00:00 0:36:49

Семья № 3
1 Иванова Анастасия Николаевна Калининград 19 3:00:00 0:01:30 0:00:00 2:58:30

2 Иванова Марина Николаевна Калининград 20 0:45:37 0:01:30 0:00:30 0:44:37

Семья № 4
1 Мишин Владимир Ярославович Калининград 25 0:57:06 0:13:30 0:00:00 0:43:36

2 Мишина Дина Владимировна Калининград 26 0:57:59 0:14:00 0:00:00 0:43:59

Семья № 5
1 Шалимова Яна Сергеевна Калининград 32 1:10:00 0:14:00 0:00:00 0:56:00

2 Шалимова Милана Кирилловна Калининград 31 1:10:00 0:14:00 0:00:00 0:56:00

Семья № 6
1 Волошин Макар Владимирович Калининград 105 0:50:53 0:01:00 0:00:00 0:49:53

2 Волошина Ирина Александровна Калининград 106 0:49:54 0:08:00 0:00:30 0:42:24

Семья № 7
1 Пискунов Григорий Михайлович Калининград 91 0:55:53 0:01:00 0:00:00 0:54:53

2 Пискунов Михаил Юрьевич Калининград 90 0:56:27 0:07:00 0:00:30 0:49:57

Главный судья Лужкова М.В.

Главный секретарь Каргина А. Е.

2

1:09:53 1

3:43:07 7

1:44:50 5

1:27:35 3

1:16:18

1:52:00 6

1:32:17 4
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